

プラン 05-1

製品番号	製品名	記号	パッケージ入数	単価	パッケージ数	価格
20-020	直線線路 124mm	S124	S124 4本	¥ 630	1	¥ 630
20-040	直線線路 62mm	S62	S62 4本	¥ 546	1	¥ 546
20-041	フィーダー線路62mm	S62F	S62F 1本	¥ 378	1	¥ 378
20-100	曲線線路R249-45°	R249-45	R249-45 4本	¥ 672	4	¥ 2,688
20-110	曲線線路R282-45°	R282-45	R282-45 4本	¥ 756	2	¥ 1,512
20-220	電動ポイント4番(左)	EP-481-15L	EP481-15L 1本 R481-15 1本 S60L 1本 S60R 1本 S64 2本	¥ 2,940	3	¥ 8,820
20-221	電動ポイント4番(右)	EP-481-15R	EP481-15R 1本 R481-15 1本 S60L 1本 S60R 1本 S64 2本	¥ 2,940	2	¥ 5,880
24-840	ポイントスイッチ		ポイントスイッチ 1個	¥ 630	4	¥ 2,520
24-827	分岐コネクター(青・白)		分岐コネクター(青・白) 1個	¥ 420	1	¥ 420
20-047	車止め線路B 62mm	S62B-B	S62B-B 2本	¥ 609	1	¥ 609
20-048	車止め線路C 50mm	S50B-C	S50B-C 2本	¥ 630	1	¥ 630
20-050	スライド線路78~108mm	S78S	S78S 1本	¥ 630	2	¥ 1,260
20-605	3灯式自動信号機	S124SGL	S124SGL 1本	¥ 3,675	6	¥ 22,050
24-844	自動信号機電源		自動信号機電源 1個	¥ 1,890	2	¥ 3,780
24-829	アクセサリアダプター		アクセサリアダプター 1個	¥ 630	2	¥ 1,260
20-652	自動踏切S基本セット	S124EC-II-M S124EC-II-O S124EC-II-S S124EC-II-SL S62EC-II-S	S124EC-II-M 踏切本体 1個 S124EC-II-O 踏切対向 1個 S124EC-II-S 踏切線路 1本 S124EC-II-SL スロープ 2個 S62EC-II-S センサー線路 2本	¥ 18,900	1	¥ 18,900
22-012	パワーバックスタンダード S		パワーバックスタンダード S	¥ 4,725	1	¥ 4,725
					合計	¥ 76,608


ユニトラックレイアウトプラン
<http://www.katomodels.com/unitrackplan/>
